3
2021年10月26日 星期二

电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

编辑 王净 美编 赵磊 区域·公告

告
公 信息

统一广告办理热线：

028-86642864

公 告
尊敬的用电客户：

贵方在国网仪陇县供电公司辖区内用电，因贵方拆除现场用电装置并与我
方终止了供用电合同，贵方拆除用电后，未来办理剩余电费退费手续。我公司派
人多次联系贵方，由于贵方在办理业务时留下的联系方式和地址不详细导致我
方不能联系上。请贵方看到公告后带上有效证件到南充市仪陇县新政镇国家电
网供电营业厅办理退费手续。

咨询电话：0817-7295598
名单附后，特此公告！

国网四川省电力公司仪陇县供电分公司
2021年10月26日

户号
7909020822
7909012662

7912004434

7914048816

户名
九岭砖厂（彭洪军）

祝勇

仪陇县保兴页岩砖厂

赛金团结砖厂

电费余额
6899.49
19309.41

32442.97

14999.31

用电地址
四川省南充市仪陇县新政镇果山

四川省南充市仪陇县新政镇
四川省南充市仪陇县保平镇一字

山村委会3社
四川省南充市仪陇县赛金镇文化

社区居委会

德阳旌阳区
推进工程建设项目审批再提速

四川经济日报德阳讯 （周星橙 记者
钟正有）近日，德阳市旌阳区行政审批局召
集各部门、镇（街道、园区）及重点企业，开展
优化营商环境暨工程建设项目审批提速培
训会。

此次培训会旨在通过对现阶段工作通
报、政策文件解读、先进经验做法介绍等方
式，使审批业务人员达到了学习“充电”再赋
能，以学促进“练内功”的效果。同时针对企业
反映项目推进速度慢、报建审批流程不熟悉、
政策文件获取难等问题，通过项目审批流程
讲解、交流答疑、组建钉钉群、政策推送等环
节，进一步提升企业对惠企政策的知晓度以
及对营商环境优化的感知度、认同感。

据悉，今年以来，该区行政审批局结合
区情实际，持续创新突破，深入推行项目审
批“一套流程、一个平台、一个窗口”模式。
强化“工改系统”一个平台运用，打破信息壁
垒，实现部门之间业务协同、信息共享，将
跨部门审批事项创新整合进“一套流程”，
分 4 个阶段精简压缩审批事项、再造优化
并联审批流程，变审批“接力跑”为“齐步
跑”，实现现审批提速 85-89%；依托全省首
批政务服务“无差别综合窗口”试点契机，
建立无差别“一窗受理”综合窗口服务机
制，让多个审批服务事项向“一个窗口”集
中，多项申报材料整合进“一张表单”，打造

“一份办事指南、一张申请表单、一套申报
材料、完成多项审批”的审批新模式，有效
助力建设项目审批再提速。

接下来，该区行政审批局将重点围绕全
程网办，“一张蓝图”“多规合一”功能运用，
推进区域评估、联合踏勘、提高并联审批率
等工作，继续加强改革力度，尽快打通现阶
段工程建设项目审批中的断点、堵点，破解
改革的难点，释放改革的新动能，持续优化
营商环境。

广汉市
高校专家指导耕地安全利用

四川经济日报德阳讯 （记者 钟正有）
为切实做好障碍耕地安全利用工作，稳步推
进种植结构调整，保障粮食安全，近日，广汉
市农业农村局邀请四川农业大学资源环境
学院 4 名专家到广汉市指导耕地安全利用
工作。

专家团队首先来到广汉市高坪镇，现
场查看了障碍耕地，并对水稻籽粒和稻田
土壤进行了采样，采样结果将为下一步优
化广汉市耕地安全利用措施提供重要依
据。

随后，双方举行了专题座谈会，在前期障
碍耕地土壤及样本检测结果的基础上，就建
立科学的土壤安全利用体系，实现广汉市耕
地高质量、高效益、环境协同发展进行了充分
交流。

下一步，广汉市将积极探索与高等院校
及科研院所的深入合作，借力高校人才队伍
和科研资源优势，共探障碍耕地安全利用措
施实施路径。

受委托，我司定于2021年11月8日14时对以下标的租赁权进行公开拍卖：
一、拍卖标的：成都市双流区百家苑二期、临江丽苑三期C区、星月花园三期配套

商铺三年期租赁权，竞买保证金：1万元/间。注：1、拍卖成交价为第一年租金，第二年
起租金在上一年的基础上递增5%。2、经营业态要求：禁止做洗车场、汽车修理；禁止
做烧烤、冷淡杯、火锅店、串串店，以及其他有噪音、油烟扰民的业态。

二、竞买人条件：中华人民共和国境内的自然人、法人和其他组织均可参加竞拍。
三、标的展示时间：自公告之日起至拍卖日止，标的所在地现场公开展示。
四、竞买手续办理：有意竞拍者，交纳竞拍保证金后凭交款凭证和有效证件到报名

地点办理竞拍手续，保证金交纳账户名：四川省嘉士利拍卖有限公司；开户行：中国银
行四川省分行营业部；账 号：1185 0908 6220；保证金不接受现金，以到账时间为准。

五、报名时间及地点：自2021年11月3日起至2021年11月4日止（节假日除外），
每日9:30时至16:30时，到西航港街道办三号楼四楼统筹办公室（双流区西航港新街
280号）办理竞拍报名手续，逾期不予受理。

六、拍卖地点: 成都市双流区公共资源交易服务中心（双流区机场路土桥段10号，
家园国际酒店旁）。七、联系人电话：13708034877 028-86699706

四川省嘉士利拍卖有限公司 二0二一年十月二十六日

成都市双流区安置小区配套商铺租赁权拍卖公告

现有青白江区政府中路75号世纪春天商城1栋4单
元5层1号、邮电巷79号8-2号商铺出租，概况如下：

（一）建筑面积：34.2m2、34.51m2。
（二）起始价为：10671元/年、4560元/年。
（三）租赁期限：2年无递增。
（四）报名方式：网络报名竞价（www.cdggzy.com成

都市公共资源交易服务中心）。
（五）联系电话：028-83691188

成都市居安达房地产实业总公司
2021年10月26日

招 租 公 告
遗失公告

●许静不慎遗失明信城 13
栋 2单元 14楼 4号 购房款收据
(购房款:1049298.4 元票据号：
0005094)特此登报声明作废。

●中国共产党雅安市雨城
区晏场镇政府机关支部委员会，
公章不慎遗失，特此登报声明。

●内江高新技术产业开发
区好宜佳食品店遗失食品经营

许 可 证 正 本 和 副 本 ，编 号 ：
JY15110010023329，声明作废。

●乐山市金口河区晓丽干
杂店《食品经营许可证》副本（许
可证编号：JY15111130003225）
遗失作废。

●杨长青《道路运输经营许
可证》（证号：川交运管许可<眉
> 字 511402021207 号）遗 失 作
废。

●东坡区天欣便民超市《食
品经营许可证》副本（许可证编
号：JY15114020008689）遗失作
废。

●东坡区姐妹文具店《食品
经营许可证》副本（许可证编号：

JY15114020005130）遗失作废。
●西充三更学堂培训学校

有限公司遗失中华人民共和国
民办学校办学许可证副本，证
号：教民 151132570000619 号，
声明作废。

拟申请注销登记公告

四川省原种猪场（四川省猪
育种中心）拟向事业单位登记管
理机关申请注 a销登记，现已成
立清算组。请债权人自2021年9
月30日起90日内向本清算组申
报债权。

四川省原种鸡场拟向事业
单位登记管理机关申请注销登

记，现已成立清算组。请债权人
自2021年9月30日起90日内向
本清算组申报债权。另，四川省
原种鸡场统一社会信用代码

125100004507241298 的法人证
书遗失作废，单位公章遗失作
废。

以上特此公告。

“多找几个点位，往田中间走一点，样土多一
点，测出来的数据更准确一些……”10月的一个
下午，在眉山市青神县青竹街道程家嘴村村民郭
平安的地里，三位身着蓝色工作服的工作人员正
在忙碌着。原来这是青神县家庭联盟农场的工作
人员正在田间取土采样，分别装袋，准备带回实
验室进行化验。

据介绍，工作人员这样做是为了测土配方施
肥，根据不同类型的土壤肥力状况、土壤供肥特
点、作物需肥规律和肥效试验结果，提出合理的
施肥配方，“对症”施肥，提高化肥利用率，达到增
产增效的作用。通过不增加化肥投资，只调整氮
磷钾等肥料比例，即起到增产增收作用。

“即便测土配方施肥的好处很多，然而受传
统思维、文化程度等因素的影响，土壤检测工作
并非一帆风顺。像郭平安一样愿意接受土地检
测、听取报告建议的村民并不多，他们都有各自
的一套种地理论。”青神县家庭联盟农场会长吴
丹告诉记者。

“说实话，我起初是不相信的，看到隔壁的果
园使用那么一点配方肥料就想种出好果树，我还
为他捏一把汗呢，怕他耽误了收成。结果没想到
他家果园的果子竟然比我们家的产量高，味道还
甜。”汉阳镇的柑橘种植业主梁志君起初并不接
受测土配方施肥，但在看到对比效果后想法发生
了变化，她认为新时代的农民就是要跟着科学走

才对，时代在进步，种地也要进步。
为了让更多的农民群众认识到测土配方施

肥的好处，青神县农业农村局加大宣传力度，采
取各种措施对农民进行培训，并广布土样采集
点，让一些愿意接受检测的农民起好带头示范作
用。

“现在只要有培训我们早早地就报名了。病
人去医院，医生首先要为你检查化验做出诊断后
再根据病情开药方对症下药，就会很快好起来。
测土配方施肥就是土壤医生为你的土地看病开
方配药。对症下药我们能事半功倍呢！”程家嘴村
村民郭平安一脸喜悦，对今年农作物丰收有了更
大的信心。

据了解，测土配方施肥从取土、检测到出报
告，一共需要一周左右的时间。青神县家庭农场
联盟今年已经为全县 350 户业主提供了免费测
土配方施肥服务，大面积的种植户基本全覆盖。

该县农业农村局机关党委书记魏玲慧表示，
下一步农业农村局还将进一步完善农企合作平
台，深入开展农企对接活动，引导肥料企业按方
生产供应配方肥。建设一批标准化配方肥经销服
务网点，完善配方肥直供、定点销售等模式，提高
配方肥市场占有率；动员社会化服务经营主体购
买小型智能配肥机，实现农民购肥、用肥的智能
化、快捷化、方便化，满足农民个性化、小批量用
肥需求。 吴敏 四川经济日报记者 常坚

四川经济日报德阳讯 （记者 钟正有）近
日，绵竹市副市长张丽珂到该市孝德镇桐麻村，
就居民收支情况进行专题调研。

张丽珂现场听取孝德镇居民收支调查工作
情况汇报，实地查看桐麻村的调查工作，并代表
市政府看望和慰问了史光富和杨公培两户调查
户，详细询问其家庭成员从业情况、收入来源和

生活消费等生产生活情况。
张丽珂对孝德镇的居民收支的调查工作

给予了充分肯定，对记账户认真如实记账给予
了高度表扬，并对绵竹市居民收支调查工作提
出要求。要充分认识开展居民收支调查工作是
为国家和各级党委政府决策提供重要的民生
指标决策数据重要意义，切实履职尽责，强化

辅助调查员的培训管理等基础工作，共同抓好
住户调查工作的高效推进；要关注记账户的生
产生活状况，关心关怀辅助调查员；市级各部
门、各镇（街道）要加强协作配合，全面夯实基
层基础，做到记账数据全面准确、不重不漏，客
观真实反映居民收支情况和绵竹市乡村振兴
成效。

四川经济日报讯 （记者 苏俊 毛春燕 文/
图）你见过五六米高的牧草吗？你见过叶子可以做
动物饲料，茎秆可以榨果汁的牧草吗？10月 25日，
在金堂县转龙镇新开村，中国优质牧草种植孵化园
正式落地。

据介绍，孵化园由四川兵良生态农业集团打
造，将全面启动兵良一号万亩牧草种植计划，未来
将在川内的成都金堂、德阳等地，通过土地流转方
式，带动当地农民致富，助力乡村振兴。

据悉，四川兵良生态农业集团是一家以乡村振
兴田园综合体开发，牧草种植，饲草加工厂、直销、
养殖等为一体的集团公司，该集团将在金堂县总投
资将超过亿元，通过开发乡村振兴田园综合体、启
动万亩牧草种植、深度开发养殖产业链三个方面参
与乡村振兴。

“通过土地流转，当地农民成为了种植基地的
农业产业工人，消化了农村剩余劳动力，极大地带动
了农民致富。”金堂县转龙镇相关负责人表示，目前
牧草种植基地安置的农业工人就有100多人，未来
随着基地面积的扩大，会带动更多的农民加入基地。

在启动仪式现场，来自全国各地的牧草行业专
家，养殖企业等代表200余人参会。

青神：“对症”施肥 农作物丰收有保障

中国优质牧草种植孵化园落户金堂县

绵竹市副市长专题调研居民收支情况

当地农民正在种植牧草

成都天府新区庙山社区
解难题惠民生

四川经济日报讯 （记者 李强）金秋十月，
记者走进成都天府新区新兴街道庙山社区，只
见这里道路宽敞，楼房高立，田间欢声笑语，一
副幸福画卷扑面而来。

庙山属四交界，仅流动人口就上万。当初，
社区引进黑派杨农业项目，征地时阻力不小。危
难中，干部迎难而上，1700亩土地完成流转。在
新机场拆迁征地中，56户群众一呼百应。

从 2017年以来，庙山社区关停 100余家污
染企业，投入20万元，解决了多年的“断头路；实
施道路灯亮化工程，并兴建多处停车场，缓解场
地停车难，兴建污水管网3条，让污河变清河。

成都天府新区小桥社区
着力解决群众身边小事

四川经济日报讯（记者 李强）10月24日，
记者在成都天府新区新兴街道小桥社区，翻开社
区“我为群众办实事”和“群众急难愁盼”清单，只
见1—10月群众反映的厂房扰民、道路安全隐患、
贫困户生活困难等，样样有人管，件件有回音。

今年 1月，小桥社区新一届党委班子响亮
提出：群众的呼声就是第一信号。在“我为群众
办一件小事”活动中，社区坚持以党史学习教育
为契机，制定工作方案，实行两委干部包组、组
长包户，走家串户了民情、收民意。针对群众关
注的热点，难点问题，强化工作担当、激发工作
热情，着力解决群众身边小事。截至10月底，共
收集群众诉求 78 条，已解决 68 条，10 条正跟
进；收集群众“急难愁盼”问题 36条，全部为群
众提出解决方案，并形成“我为群众办实事”清
单及“群众急难愁盼”清单。另外，为群众提供各
项事务24小时咨询服务，包括民生、法律等，切
实为群众排忧解难。